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×¤ü.10/06/2024                                                                 +xÉÖ.Gò.103  

           ((++¨̈ÉÉ®®úúÉÉ ´́ÉÉiiÉÉÒÒ  ¶¶ÉÉ½½þþ®® úú  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉÒÒ  22002244  SSÉÉÒÒ  ==ÊÊqqùù¹¹]]ää)) 

  xxÉÉÉÉMMÉÉÊÊ®®úúEEòòÉÉ ÆÆ¶¶ÉÉÒÒ  ÊÊ¨̈ÉÉjjÉÉii´́ÉÉÉÉSSÉÉ ää  ººÉÉ ÆÆ¤¤ÉÉvvÉÉ..  

  ==SSSSÉÉ  ¨̈ÉÉxxÉÉÉÉ ää ¤¤ÉÉ±±ÉÉ  ªªÉÉ ÖÖCCiiÉÉ  ´́ÉÉ  iiÉÉhhÉÉÉÉ´́ÉÉ¨̈ÉÉ ÖÖCCiiÉÉ  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ  nnùù±±ÉÉ..    

  ¨̈ÉÉÊÊ½½þþ±±ÉÉÉÉ,,  ¨̈ÉÉ ÖÖ±±ÉÉ ää  ´́ÉÉ  VVªªÉÉ ää ¹¹`̀öö  xxÉÉÉÉMMÉÉÊÊ®®úúEEòòÉÉ ÆÆSSÉÉÒÒ  ººÉÉ ÖÖ®®úúIIÉÉÉÉ..  

  VVÉÉÉÉiiÉÉÒÒªªÉÉ  ººÉÉ±±ÉÉÉÉ ääJJÉÉÉÉ  ´́ÉÉÉÉfføøÊÊ´́ÉÉhhÉÉ ää..  

  ººÉÉ ÆÆPPÉÉÊÊ]]õõiiÉÉ  MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþ MMÉÉÉÉ®®úúÒÒ  ++ÉÉÊÊhhÉÉ  ++ÉÉiiÉÉ ÆÆEEòò´́ÉÉÉÉnnùùÒÒ  ªªÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ää  ÊÊ´́ÉÉ°°üürrùù  EEòò`̀ööÉÉ ää®®úú  EEòòÉÉ®®úú ´́ÉÉÉÉ<<ÇÇ..  

  ®®úúººiiªªÉÉÉÉ´́ÉÉ®®úúÒÒ±±ÉÉ  MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþ MMÉÉÉÉ®®úúÒÒ´́ÉÉ®®úú  ÊÊxxÉÉªªÉÉ ÆÆjjÉÉhhÉÉ//ººÉÉ ÖÖ®®úúIIÉÉÉÉ..  

  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ  EEòòÉÉ ää `̀ööbb÷÷ÒÒiiÉÉ  MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþ  PPÉÉbbÚÚ ÷÷  xxÉÉnnää ùùhhÉÉ ää..  

  ++ÉÉ®®úúÉÉ ää {{ÉÉÒÒ  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ää  iiÉÉÉÉ¤¤ªªÉÉÉÉiiÉÉ ÚÚxxÉÉ  {{ÉÉ³³ÚÚ ýýxxÉÉ  VVÉÉÉÉ>>ðð  xxÉÉªªÉÉ ääiiÉÉ..  

  ““ººÉÉ ÖÖ®®ÊÊIIÉÉiiÉÉ  ´́ÉÉ  ººÉÉ ÖÖJJÉÉEEòò®®úú  ++¨̈ÉÉ®®úúÉÉ´́ÉÉiiÉÉÒÒ””  ½½þþÉÉ  ++ÉÉ¨̈ÉÉSSÉÉÉÉ  ººÉÉ ÆÆEEòò±±{{ÉÉ  ++ÉÉ¨̈½½þþÒÒ  ´́ªªÉÉÉÉ{{ÉÉEEòò  ±±ÉÉÉÉ ääEEòòººÉÉ½½þþ¦¦ÉÉÉÉMMÉÉÉÉiiÉÉ ÚÚxxÉÉ  

ººÉÉÉÉvvªªÉÉ  EEòò°°  ..  

  

  

 

                                      <Ç - {ÉÉä±ÉÒºÉ {ÉÊjÉEòÉ 
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³ÖÖÝÖ-1 

 

¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß/²Ö¤ü»Öß/¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ/¸ü•ÖÖ 
 

¸ü•ÖÖ 
 

01.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-5/†.¸ü.¸üÖêÜÖßÛú¸üÞÖ/5269/2024†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü̧ ü ×¤ü®ÖÖÓÛú 03/06/2024 
 

†Ö¤êü¿Ö 
 

 

            ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ×¾Ö¢Ö ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú.¾ÖêŸÖ®Ö-2023/¯ÖÏ.ÛÎú.13/ÃÖê¾ÖÖ-3, ×¤ü®ÖÖÓÛú 28.06.2023 †®¾ÖµÖê ×¤ü®ÖÖÓÛú 
30 •Öã®Ö  ¸üÖê•Öß ÃÖê¾ÖÖ×®Ö¾Öé¢Ö —ÖÖ»Öê»µÖÖ/ÆüÖêÞÖÖ-µÖÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸üÖÓ®ÖÖ »ÖÝÖŸÖ“µÖÖ 01 •Öã»Öî ¸üÖê•Öß“Öß ÛúÖ»¯Ö×®ÖÛú 
¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü ×¾Ö“ÖÖ¸üÖŸÖ ‧Öê‣ú®Ö ÃÖê¾ÖÖ×®Ö¾Öé¢Öß¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖß Ûú¸üÞµÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ ×®Ö¤ìü¿Ö ¤êüÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê»Öê †ÖÆêü. ŸµÖÖ†®ÖãÂÖÓÝÖÖ®Öê 
µÖÖ ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖÖ“µÖÖ †ÖÃ£ÖÖ¯Ö®Öê¾Ö¸üß»Ö ×¤ü®ÖÖÓÛú 30 •Öã®Ö ¸üÖê•Öß  ×®ÖµÖŸÖ ¾ÖµÖÖê´ÖÖ®ÖÖ®ÖãÃÖÖ¸ü ÃÖê¾ÖÖ×®Ö¾Öé¢Ö —ÖÖ»Öê»µÖÖ ÜÖÖ»Öß»Ö 
®Ö´Öæ¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»µÖÖ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ×¤ü®ÖÖÓÛú »ÖÝÖŸÖ“µÖÖ 01 •Öã»Öî ¸üÖê•Öß“Öß 
ÛúÖ»¯Ö×®ÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖŸÖ †Ö»Öß †ÖÆêü.ŸµÖÖÓ®ÖÖ ×¤ü®ÖÖÓÛú 1•Öã»Öî ¸üÖê•Öß ´ÖÓ•Öæ¸ü Ûêú»Öê»µÖÖ ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœüß®ÖãÃÖÖ¸ü 
×¾Ö¢Ö ×¾Ö³ÖÖÝÖ ×®ÖÞÖÔµÖ ÛÎú.†¸ü•ÖÖ/1920/¯ÖÏ.ÛÎú-12/ÃÖê¾ÖÖ-6,×¤ü®ÖÖêÛú24/05/2019 †®¾ÖµÖê ´Ö¬Öß»Ö ŸÖ¸üŸÖã¤üß¯ÖÏ´ÖÖÞÖêü 
‥ÛãúÞÖ ×¿Ö»»ÖÛú †Ù•ÖŸÖ ¸ü•Öê®ÖãÃÖÖ¸ü ¸üÖêÜÖßÛú¸üÞÖÖ“µÖÖ ¸üÛú´Öê“Öê ±ú¸üÛúÖ“Öß ¸ü…Ûú´Ö †¤üÖ Ûú¸üÞµÖÖÃÖ ¯Ö¸ü¾ÖÖ®ÖÝÖß ¤êüÞµÖÖŸÖ 
µÖêŸÖ †ÖÆêü. 

¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö ´Öãôû ¾ÖêŸÖ®Ö ÝÖÏê›ü ¯Öê 

ÃÖÆüÖµÖÛú ¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯Ö×®Ö¸üßõÖÛú ¹ý¯ÖµÖê5200-20200 ¹ý¯ÖµÖê 2800 

¯ÖÖê»ÖßÃÖ Æü¾ÖÖ»Ö¤üÖ¸ü ¹ý¯ÖµÖê5200-20200 ¹ý¯ÖµÖê2500 

¯ÖÖê»ÖßÃÖ ®ÖÖ‡ÔÛú ¹ý¯ÖµÖê5200-20200 ¹ý¯ÖµÖê2400 

†
ÛÎú 

¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö ²ÖŒÛú»Ö 
ÛÎú´ÖÖÓÛú 

×®ÖµÖŸÖ 
¾ÖµÖÖê´ÖÖ®ÖÖ®ÖãÃÖ
Ö¸ü ÃÖê¾ÖÖ×®Ö¾Öé¢Ö 

¯ÖÖê»ÖßÃÖ 
†Ó´Ö»Ö¤üÖ¸üÖ“Öê 

®ÖÖ¾Ö 

ÃÖê¾ÖÖ×®Ö¾Öé¢Öß“ÖÖ 
×¤ü®ÖÖÓÛú 

×¤ü.30 •Öã®Ö 
¸üÖê•Öß 

¸üÖê•Öß“Öê 
¾ÖêŸÖ®Ö ¾Ö 
ÝÖÏê™ü ¯Öê 

×¤ü.01 •Öã»Öî 
¸üÖê•Öß“Öê 

ÛúÖ»¯Ö×®ÖÛú 
¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ®Ö ¾Ö 
ÝÖÏê›ü ¯Öê 

×¤ü.01 •Öã»Öî 
¸üÖê•Öß“Öê 

ÛúÖ»¯Ö×®ÖÛú 
‹ÛãúÞÖ ¤êüµÖ 

¾ÖêŸÖ®Ö 
 

†ÜÖê¸ü“Öß 
×¿Ö»»ÖÛú 
†Ù•ÖŸÖ 
¸ü•ÖÖ 

 

         
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö 279 ×³Ö´Ö¸üÖ¾Ö 

ÃÖãµÖÔ³ÖÖ®Ö 
“ÖÖ¸ü£Öôû 

30.06.2011 11800 
+2800 

12240 
+2800 

15040/- 300 

2 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö 333 †²¤ãü»Ö 
¾ÖÖÆü¾Ö 
†²¤ãü»Ö 
ÝÖ±úÖ¸ü 
Ûãú ȩ̂ü¿Öß 

 

30.06.2015 13450 
+2800 

13940 
+2800 

16740/- 300 
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3 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö 138 ¸ü´Öê¿Ö 
ÝÖÖê¯ÖÖ»Ö¸üÖ¾Ö 

¸üÖ‣úŸÖ 

30.06.2010 12410 
+ 2800 

12870 
+2800 

15670/- 300 

4 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö ȩ̂ü.µÖÖ. ÃÖã×®Ö»Ö 
×³Ö¾ÖÖ•Öß 
ÜÖÖê²ÖÎÖÝÖ›êü 

30.06.2021 55100/- 56800/- 56800/- 300 

5 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ 730 ¯ÖÏ³ÖÖÛú¸ü 
•ÖÝÖ®®ÖÖ£Ö 
×Æü¹ýôûÛú ü̧ 

30/06/2019 42300/- 43600/- 43600/- 300 

 
        ÃÖ¤ü¸ü“ÖÖ ÜÖ“ÖÔ @ PENSION OF OTHER RETIRMENT BENEFITS 20710598-115 
ENCASHMENT BENEFITS »ÖêÜÖÖ ×¿ÖÂÖÖÔŸÖã®Ö ³ÖÖÝÖ×¾ÖÞµÖÖŸÖ µÖÖ¾ÖÖ. 
 

³ÖÖÝÖ-2 
 

 

×¿ÖõÖÖ/×®Ö»ÖÓ²Ö®Ö/¯Öã®ÆüÖ Ã£ÖÖ¯Ö®ÖÖ/²Ö×õÖÃÖ/ÃÖê¾ÖÖ×®Ö¾Öé¢Ö/´ÖµÖŸÖ/®ÖÖ¾Ö Ûú´ÖßÛú¸üÞÖê 
 

²Ö×õÖÃÖ 
 

01.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/²ÖõÖßÃÖ/5392/2024 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü  ×¤ü®ÖÖÓÛú  06/06/2024 
 

†Ö¤êü¿Ö 
 

           ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‥›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 †®¾ÖµÖê 
¯ÖÏ¤üÖ®Ö Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÍÖ…ŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯Ö-†ÖµÖã…ŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) †´Ö ü̧Ö¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß / †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê  ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö †Ó´Ö»Ö¤üÖ ü̧ 
µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê •ŸÛéúÂ™üü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸üü Ûú¸üßŸÖ †ÖÆêü.  
 

†.ÛÎú. ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/²Ö.ÛÎú./®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ 
²ÖõÖßÃÖ ÃÖß ®ÖÖê™ü 

1 ¸üÖ¯ÖÖê×®Ö/ÁÖß¬Ö¸ü ÝÖã»ÖÃÖãÓ¤ü¸êü ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ  
´ÖÖ.ÁÖß. ³ÖãÂÖÞÖ ÝÖ¾Ö‡Ô 
ÃÖ¾ÖÖÔ““Ö ®µÖÖµÖÖ»ÖµÖÖ“Öê 
®µÖÖµÖÖ×¬Ö¿Ö, (×¤ü»»Öß) 
µÖÖÓ®ÖÖ ¯ÖÏ£Ö´Ö ÝÖÞÖ¾Öê¿Ö 

¯Ö×¸ü¬ÖÖ®Ö Ûú¹ý®Ö ´ÖÖ®Ö¾ÖÓ¤ü®ÖÖ 
×¤ü»µÖÖ ²ÖÖ²ÖŸÖ. 

 

500 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
2 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/ 1680 ¯ÖÏÛúÖ¿Ö •ÖÖÓ³ÖêÛú¸ü ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 300 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
3 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/1345 ¤üÖ¤üÖ¸üÖ¾Ö  ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 300 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
4 ¯ÖÖêÛúÖò/559 ´ÖÆêü¿Ö ¯ÖÖ×™ü»Ö ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 300 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
5 ¯ÖÖêÛúÖò1547 †ÖõÖß¤ü »ÖÛú›êü ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 300 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
6 ¯ÖÖêÛúÖò/1633 Ûîú»ÖÖÃÖ ÛúÖÃ¤êüÛú¸ü ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 300 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
7 ¯ÖÖêÛúÖò/566 ¸üÖ´ÖÛãúÂÞÖ ³ÖÖêÃÖê ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 300 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
8 ¯ÖÖêÛúÖò/1777 •Ö×´Ö»Ö ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 300 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
9 ¯ÖÖêÛúÖò/1858 ÃÖÖÝÖ¸ü Ûú›ãü ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 300 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
10 ¯ÖÖêÛúÖò/1139 ÃÖÖ×•Ö¤ü ¿ÖêÜÖ ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 300 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
11 ¯ÖÖêÛúÖò/455 ÃÖ×“Ö®Ö ´ÖÛêúÀ¾Ö¸ü ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 300 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
12 ¯ÖÖêÛúÖò/361 ®Ö¸üÆü¸üß ¤ü×Æü±úôêû ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 300 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
13 ¯ÖÖêÛúÖò/112 †Ûú²Ö¸ü ¯Ö¯Öã¾ÖÖ»Öê ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 300 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
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14 ¯ÖÖêÛúÖò/1816 ×®Ö¸ü•Ö ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 300 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
15 ®ÖÖ¯ÖÖÛúÖò/715 ÃÖÓ×¤ü¯Ö ¾ÖÖÛú¯ÖÖÓ•Ö¸ü ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 300 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
16 ¸üÖ¯ÖÖê×®Ö/ÁÖß¬Ö¸ü ÝÖã»ÖÃÖãÓ¤ü¸êü ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 

»ÖÖêÛúÃÖ³ÖÖ ×®Ö¾Ö›üÞÖãÛú 
2024 “Öê †®ÖãÂÖÓÝÖÖ®Öê 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖã…ŸÖÖ»ÖµÖ 

Æüªß´Ö¬µÖê ²ÖÖò›Ôü¸ü ×ÃÖ»ÖßÝÖ 
¯ÖÖò‡Ô™ü ¾Ö¸ü ²Öò×¸üÛêú™ü 
»ÖÖ¾Ö»µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ 

500 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
17 ¸üÖ¯ÖÖê•×®Ö/¾Æüß.‥®Ö.‧ÖÖµÖ¾Ö™ü ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 500 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
18 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/952 ³ÖÖÃÛú¸ü ¸üÖ•ŸÖ ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
19 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/48 •´Öê¿Ö ´ÖÖÆüÖê¸êü ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
20 ¯ÖÖêÛúÖò/490 ¯ÖÏ×¾ÖÞÖ ¯Ö¾ÖÖ¸ü ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
21 ¯ÖÖêÛúÖò/423 †õÖµÖ ×¤üõÖßŸÖ ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
22 ¯ÖÖêÛúÖò/579 †×³ÖÂÖêÛú ×¤üõÖßŸÖ ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
23 ¯ÖÖêÛúÖò/506 ³ÖÝÖ¾ÖÖ®Ö ÃÖÆüÖ®Öê ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
24 ¯ÖÖêÛúÖò/518 †.¸üÖ×•ÖÛú ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
25 ¯ÖÖêÛúÖò/500 †×±ú ü̧Öê•ÖÜÖÖ®Ö ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
26 ¯ÖÖêÛúÖò/341 ÃÖÖÝÖ¸ü ‡ÓÝÖôêû ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
27 ¯ÖÖêÛúÖò/530 ×¾Ö•ÖµÖ ¾Öß¸ü ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
28 ¯ÖÖêÛúÖò/407 ¸ü×¾Ö×Ûú¸üÞÖ Ûêú¦êü ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
29 ¯ÖÖêÛúÖò/493 †ÖëÛúÖ¸ü ¯Ö®ÆüÖôûÛú¸ü ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
30 ¯ÖÖêÛúÖò/391 ¿Öã³Ö´Ö ¾µÖ¾ÖÆüÖ¸êü ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
31 ¯ÖÖêÛúÖò/185 ¿Öã³Ö´Ö ¾ÖÖ®ÖÜÖ›êü ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
32 ´Ö¯ÖÖêÛúÖò/482 ×®ÖÜÖßŸÖÖ ¾ÖÖôêû ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
33 ´Ö¯ÖÖêÛúÖò/505 ³ÖÖÝµÖÁÖß ®Ö¸üÖê›êü ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
34 ´Ö¯ÖÖêÛúÖò/514 ․úŸÖã•ÖÖ ¯Ö¾ÖÖ¸ü ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
35 ´Ö¯ÖÖêÛúÖò/517 ÛúÖê´Ö»Ö ÛúÖÛú›êü ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
36 ´Ö¯ÖÖêÛúÖò/420 ×¯ÖÏµÖÓÛúÖ ÃÖÖ®Ö¯Ö ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™                          
37 ´Ö¯ÖÖêÛúÖò/435 ÃÖÜÖã²ÖÖ‡Ô ÜÖî¸êü ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ     200 ×•Ö‥ÃÖ×™                          

                                    ‹ÛãúÞÖ  ®Ö• Æü•ÖÖ¸ü ÃÖÖŸÖ¿Öê ¹ý¯ÖµÖê ±úŒŸÖ  9,700/- -- 
                
        ¯ÖÏ´ÖÖ×ÞÖŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖê Ûúß, ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‥›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 
29/11/2018 ´ÖãÓ²Ö‡Ô ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×®ÖµÖ´ÖÖ¾Ö»Öß 1959 “ÖÖ ³ÖÖÝÖ - 1 ×®ÖµÖ´Ö 300 ´Ö¬Öß»Ö ×¾ÖÆüßŸÖ ŸÖ¸üŸÖã¤üß®ÖãÃÖÖ¸ü ¸üÖêÜÖ 
¸ü…Ûú´Ö ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ †Ö»Öß †ÖÆêü.ÃÖ¤¸üü“ÖÖ ÜÖ“ÖÔ - 20550168-109-1- ×•Ö»ÆüÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ - 5- ²Ö×õÖÃÖ- µÖÖ 
»ÖêÜÖÖ ×¿ÖÂÖÖÔÜÖÖ»Öß»Ö ´ÖÓ•Öã¸ü †®Öã¤üÖ®ÖÖ´Ö¬Öæ®Ö ³ÖÖÝÖ×¾ÖÞµÖÖÓŸÖ µÖÖ¾Öê.  
 

02.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/²ÖõÖßÃÖ/5394/2024 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü  ×¤ü®ÖÖÓÛú  06/06/2024 
 

†Ö¤êü¿Ö 
 

           ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‥›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 †®¾ÖµÖê 

¯ÖÏ¤üÖ®Ö Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÍÖ…ŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯Ö-†ÖµÖã…ŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) †´Ö ü̧Ö¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü 

¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß / †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖ ÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê  ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü 

µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê •ŸÛéúÂ™üü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸üü Ûú¸üßŸÖ †ÖÆêü.  
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†.ÛÎú. ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/²Ö.ÛÎú./®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ 
²ÖõÖßÃÖ ÃÖß ®ÖÖê™ü 

1 ¯ÖÖê×®Ö/×ÃÖ´ÖÖ ¤üÖŸÖÖôûÛú¸ü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ  
×•Ö»ÆüÖ †ÛúÖê»ÖÖ µÖê£Öß»Ö 
¯ÖÖê.Ã™êü. ×ÃÖ¾Æüß»Ö »ÖÖ‡Ô®Ö  
´Ö¬µÖê †¯Ö.ÛÎú. 148/ 
2024 Ûú»Ö´Ö 307, 
34,³ÖÖ¤ü×¾Ö ´Ö¬Öß»Ö 

±ú¸üÖ¸ü †Ö¸üÖê¯ÖßÃÖ †™üÛú 
Ûú¹ý®Ö ¯ÖÖê.Ã™êü.×ÃÖ¾Æüß»Ö 
»ÖÖ‡Ô®Ö µÖÖÓ®ÖÖ ´ÖÖ×ÆüŸÖß 
¤êü¾Öã®Ö ŸµÖÖÓ“Öê ŸÖÖ²µÖÖŸÖ 

¤êüÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê. 

300 ÃÖß ®ÖÖê™ 
2 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö/´ÖÆêü¿Ö ‡ÓÝÖÖê»Öê  ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 300 ÃÖß ®ÖÖê™ 
3 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/ÃÖÓ•ÖµÖ ¾ÖÖ®ÖÜÖ›êü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 300 ÃÖß ®ÖÖê™ 
4 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/853 ¸üÖ•Öê®¦ü ÛúÖôêû ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
5 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1456 ×¤ü¯ÖÛú ÃÖãÓ¤ü¸üÛú¸ü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
6 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/169ÝÖ•ÖÖ®Ö®Ö œêü¾Ö»Öê ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
7 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/1017 ´ÖÓÝÖê¿Ö ×¿Ö¤êü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
8 ¯ÖÖêÛúÖò/1566 “ÖêŸÖ®Ö ÛúÖ¸üÖ›êü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
9 ¯ÖÖêÛúÖò/1835¸üÖ•ÖßÛú ¸üÖµÖ»Öß¾ÖÖ»Öê ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
10 ¯ÖÖêÛúÖò/141 µÖÖêÝÖê¿Ö ¯Ö¾ÖÖ¸ü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
11 ¯ÖÖêÛúÖò/1563 ×®Ö»Öê¿Ö ¾ÖÓ•ÖÖ¸üß ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
12 ¯ÖÖê×®Ö/×ÃÖ´ÖÖ ¤üÖŸÖÖôûÛú¸ü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 

×¤ü®ÖÖÓÛú 08/02/2024 
¸üÖê•Öß ¯ÖÖê.Ã™êü.±Ïêú•Ö¹ý¯Öã¸üÖ 
µÖê£Öß»Ö †¯Ö.ÛÎú. 110/ 
2024 Ûú»Ö´Ö 142 

´Ö¯ÖÖêÛúÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê 
ÛúÖµÖÔ¾ÖÖÆüß Ûêú»µÖÖ ²ÖÖ²ÖŸÖ. 

 
 
 
 

500 ÃÖß ®ÖÖê™ 
13 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö/´ÖÆêü¿Ö ‡ÓÝÖÖê»Öê  ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 500 ÃÖß ®ÖÖê™ 
14 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/ÃÖÓ•ÖµÖ ¾ÖÖ®ÖÜÖ›êü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 500 ÃÖß ®ÖÖê™ 
15 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/853 ¸üÖ•Öê®¦ü ÛúÖôêû ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 300 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
16 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1022 †Æêü´Ö¤ü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 300 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
17 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1055 †•ÖµÖ ×´ÖÁÖÖ ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 300 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
18 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1456 ×¤ü¯ÖÛú ÃÖãÓ¤ü¸üÛú¸ü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 300 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
19 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/169ÝÖ•ÖÖ®Ö®Ö œêü¾Ö»Öê ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 300 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
20 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/204 ‥•ÖÖ•Ö ¿ÖÆüÖ ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 300 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
21 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/1372 ÃÖÓÝÖÏÖ´Ö ³ÖÖê•Ö®Öê ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 300 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
22 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/106 ®Ö‡Ố Ö ²ÖêÝÖ ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 300 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
23 ¯ÖÖêÛúÖò/1566 “ÖêŸÖ®Ö Ûú¸üÖ›êü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 300 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
24 ¯ÖÖêÛúÖò/1835¸üÖ•ÖßÛú ¸üÖµÖ»Öß¾ÖÖ»Öê ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 300 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
25 ¯ÖÖêÛúÖò/141 µÖÖêÝÖê¿Ö ¯Ö¾ÖÖ¸ü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 300 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
26 ¯ÖÖêÛúÖò/1563 ×®Ö»Öê¿Ö ¾ÖÓ•ÖÖ¸üß ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 300 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
27 “ÖÖ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1060 ÃÖÓ¤üß¯Ö ÜÖ›üÖÓ¸êü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 300 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
28 ¯ÖÖê×®Ö/×ÃÖ´ÖÖ ¤üÖŸÖÖôûÛú¸ü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ  

×¤ü®ÖÖÓÛú 20/02/2024 
¸üÖê•Öß ¯ÖÖê.Ã™êü.¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü 
µÖê£Öê †¯Ö.ÛÎú. 113 

/2024 Ûú»Ö´Ö 142 
´Ö¯ÖÖêÛúÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê 

ÛúÖµÖÔ¾ÖÖÆüß Ûêú»µÖÖ ²ÖÖ²ÖŸÖ. 
 

500 ÃÖß ®ÖÖê™ 
29 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö/´ÖÆêü¿Ö ‡ÓÝÖÖê»Öê  ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 500 ÃÖß ®ÖÖê™ 
30 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/ÃÖÓ•ÖµÖ ¾ÖÖ®ÖÜÖ›êü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 500 ÃÖß ®ÖÖê™ 
31 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/853 ¸üÖ•Öê®¦ü ÛúÖôêû ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
32 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1022 †Æêü´Ö¤ü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
33 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1055 †•ÖµÖ ×´ÖÁÖÖ ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
34 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1456 ×¤ü¯ÖÛú ÃÖãÓ¤ü¸üÛú¸ü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
35 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/169ÝÖ•ÖÖ®Ö®Ö œêü¾Ö»Öê ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
36 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/204 ‥•ÖÖ•Ö ¿ÖÆüÖ ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
37 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/1372 ÃÖÓÝÖÏÖ´Ö ³ÖÖê•Ö®Öê ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
38 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/1017 ´ÖÓÝÖê¿Ö ×¿Ö¤êü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
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39 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/106 ®Ö‡Ố Ö ²ÖêÝÖ ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
40 ¯ÖÖêÛúÖò/1566 “ÖêŸÖ®Ö Ûú¸üÖ›êü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
41 ¯ÖÖêÛúÖò/1835¸üÖ•ÖßÛú ¸üÖµÖ»Öß¾ÖÖ»Öê ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
42 ¯ÖÖêÛúÖò/141 µÖÖêÝÖê¿Ö ¯Ö¾ÖÖ¸ü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
43 ¯ÖÖêÛúÖò/1563 ×®Ö»Öê¿Ö ¾ÖÓ•ÖÖ¸üß ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 
44 “ÖÖ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1060 ÃÖÓ¤üß¯Ö ÜÖ›üÖÓ¸êü ÝÖã®Æêü  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×•Ö‥ÃÖ×™ü 

‹ÛãúÞÖ ²ÖÖ¸üÖ Æü•ÖÖ¸ü ¤üÖê®Ö¿Öê ¹ý¯ÖµÖê ±úŒŸÖ 12,200/- -- 
 

 

 
³ÖÖÝÖ-3 

 

¾ÖêŸÖ®Ö/ÃÖÓ¸ü“Ö®ÖÖ/¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖßŸÖß/¾ÖÖÂÖáÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü/ÃÖÓÛúßÞÖÔ 
 

ÃÖÓÛúßÞÖÔ 
 

01.¯ÖÖê†Ö†/»ÖêÜÖÖ/¯ÖÖêÛú×®Ö-ÃÛúÖò»Ö¸ü×¿Ö¯Ö/5213/2024 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü̧ ü  ×¤ü®ÖÖÓÛú 31/05/2024 
 

†Ö¤êü¿Ö 
 ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖã…ŸÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü µÖÖ ‧Ö™üÛúÖ“Öê †ÖÃ£ÖÖ¯Ö®Öê¾Ö¸ü †ÃÖ»Öê»Öê ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ 
†Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ“Öê ¯ÖÖ»µÖÖÓ®Öê ÃÖ®Ö 2022 ŸÖê 2023 µÖÖ ¿ÖîõÖ×ÞÖÛú ¾ÖÂÖÖÔŸÖ MBA-II ×ÃÖÆüÝÖ›ü ÛúÖò»Öê•Ö †Öò±ú 
‡Ó×•Ö×®Ö†Ø¸üÝÖ, ¯ÖãÞÖê µÖÖ ¿ÖÖÃÖ®Ö ´ÖÖ®µÖ ÃÖÓÃ£ÖêŸÖã®Ö ¯ÖãÞÖÔ Ûêú»Öê †ÃÖ»µÖÖ®Öê ¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ûú»µÖÖÞÖ ×®Ö¬Öß ×®ÖµÖ´ÖÖ¾Ö»Öß - 2023 
´Ö¬Öß»Ö ×®ÖµÖ´Ö 9 (²Ö) (2) (3) ŸÖ¸üŸÖã¤üß ®ÖãÃÖÖ¸ü ×¾Ö¿ÖêÂÖ ×¿ÖÂµÖ¾Öé¢Öß †®Öã¤üÖ®Ö ¹ý¯ÖµÖê 25000/- (†õÖ¸üß ¯ÖÓ“Ö¾ÖßÃÖ 
Æü•ÖÖ¸ü ±ú…ŸÖ) ¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ûú»µÖÖÞÖ ×®Ö¬Öß ´Ö¬Öã®Ö ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú ü̧ÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü. 

†.ÛÎú. ¯ÖÖê.†Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ“Öê 
®ÖÖ¾Ö 

¯ÖÖ»µÖÖ“Öê ®ÖÖ¾Ö ×¿ÖõÖÞÖ ‘ÖêŸÖ 
†ÃÖ»Öê»µÖÖ 

ÛúÖò»Öê•Ö“Öê ®ÖÖ¾Ö 

×¿ÖõÖÞÖÖ“ÖÖ ÃŸÖ¸ü 
¾ÖÂÖÔ 

ÃÛúÖò»Ö¸ü×¿Ö¯Ö 
†®Öã¤üÖ®Ö 

01 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1270 ×¤ü¯ÖÛú 
ÁÖß¬Ö¸ü ¬ÖÖê™êü, ²ÖÖò´²Ö 
¿ÖÖê¬Ö®Ö ¾Ö ®ÖÖ¿ÖÛú 
¯Ö£ÖÛú, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß 

Ûãú. ×®ÖÛúßŸÖÖ ÃÖÖ×¾Ö¡Öß²ÖÖ‡Ô ±ãú»Öê 
¯ÖãÞÖê ×¾ÖªÖ¯Ößšü, 

¯ÖãÞÖê 

MBA-2 25,000/- 

‹ÛãúÞÖ 25,000/- 
 
          

(Ûú»¯Ö®ÖÖ ²ÖÖ¸ü¾ÖÛú¸ü) 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯ÖÖµÖã…ŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) 

†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü 
 

¯ÖÏ×ŸÖ, 
                 ¯Ö¡Ö¾µÖÆüÖ¸ü ¿ÖÖÜÖÖ/ÃÖê¾ÖÖ¯Ö™ü ®ÖÖë¤üÞÖß ×»Ö¯ÖßÛú/ÃÖßÃÖß™üß‥®Ö‥ÃÖ 


